MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Avenida dos Estados, N.º 73 – Cumaru do Norte – Pará, CEP: 68.398-000

CNPJ 34.670.976/0001-93

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte, através do seu
leiloeiro Vilamon P. Ramos, no uso de suas atribuições legais, considerando que a
propostas apresentadas atende ao interesse da administração, conforme julgamento.

Resolve adjudicar, em favor do Senhor: RALWYSON DE MEDEIROS, CPF nº 056.262.326-

48. Este procedimento é decorrente do Processo Administrativo nº 074/2022 na

modalidade leilão público n°. 001/2022, cujo objeto consiste na ALIENAÇÃO DE
VEÍCULOS. saiu vencedora do lote 02:

lote CARRO PLACA MODELO ANO CONDIÇÃO VALOR

2 AMAROK QDX 5431 C.D.2.0 2015 Em uso na Prefeitura Municipal. R$ 20.000,00

AVARIAS * 1 Kit de volante do motor * Carroceria traseira * Tampa traseira * Lanterna esquerda traseira * Para-

choque dianteiro * Porta óculos * Lanterna de freio do teto * Protetor do modo * Suspensão * 2 Revestimento da caixa

de roda direito e esquerdo * 1 Eixo do Carda

 Lance 01 RALWYSON DE MEDEIROS R$ 21.000,00

R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). foi vencedora do presente certame,
adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com
a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas
em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a
Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Cumaru do Norte – PA, 16 de janeiro de 2023.

Vilamon P. Ramos

Presidente da Comissão Licitação
Portaria nº 005/2022

		2023-01-16T16:51:45-0300
	VILAMON PEREIRA RAMOS:69168113234